



**Smedefirmaet L. S. Stålmontage  
ApS**

Sydvestvej 111  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 70963116

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.03.2021

---

**Kenneth Kehman**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Smedefirmaet L. S. Stålmontage ApS

Sydvestvej 111

2600 Glostrup

CVR-nr.: 70963116

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Allan Brøndum Rugaard

Kenneth Kehman

Frede Lillelund

## Direktion

Kim Niels-Peter Petersen Ryvard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er inden for smedearbejde.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 113 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år. Egenkapitalen pr. 31.12.2020 udgør 1.449 t.kr. mod 1.476 t.kr. pr. 31.12.2019. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, henset til den nuværende COVID-19 situation. Selskabets aktivitetsniveau er faldet i væsentligt omfang som følge af COVID-19, men selskabet formår på trods heraf at komme ud med et mindre overskud, herunder som følge af modtagne hjælpepakker i forbindelse med COVID-19.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>2.402.587</b>	<b>3.143.023</b>
Personaleomkostninger	2	(2.174.336)	(2.661.630)
Af- og nedskrivninger	3	(77.348)	(113.132)
<b>Driftsresultat</b>		<b>150.903</b>	<b>368.261</b>
Andre finansielle indtægter		0	2.358
Andre finansielle omkostninger		(4.682)	(374)
<b>Resultat før skat</b>		<b>146.221</b>	<b>370.245</b>
Skat af årets resultat	4	(33.611)	(89.612)
<b>Årets resultat</b>		<b>112.610</b>	<b>280.633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.000	140.000
Overført resultat		2.610	140.633
<b>Resultatdisponering</b>		<b>112.610</b>	<b>280.633</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.684	130.271
Indretning af lejede lokaler		115.597	110.278
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>272.281</b>	<b>240.549</b>
Deposita		45.765	45.765
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>45.765</b>	<b>45.765</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>318.046</b>	<b>286.314</b>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.801.996	1.746.373
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	56.770	186.866
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.991	12.500
Udskudt skat		7.790	0
Tilgodehavende skat		50.279	3.491
Periodeafgrænsningsposter		43.522	20.681
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.976.348</b>	<b>1.969.911</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>412.405</b>	<b>300.300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.418.753</b>	<b>2.300.211</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.736.799</b>	<b>2.586.525</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		938.626	936.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.000	140.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.448.626</b>	<b>1.476.017</b>
Udskudt skat		0	20.320
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>20.320</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	16.605	57.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		553.446	502.834
Anden gæld		718.122	530.180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.288.173</b>	<b>1.090.188</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.288.173</b>	<b>1.090.188</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.736.799</b>	<b>2.586.525</b>
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	936.016	140.000	1.476.016
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(140.000)	(140.000)
Årets resultat	0	2.610	110.000	112.610
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>938.626</b>	<b>110.000</b>	<b>1.448.626</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Smedefirmaet L. S. Stålmontage ApS har i regnskabsåret 2020 modtaget 244 t.kr. i lønkomensation samt komensation for faste omkostninger. Der er tale om en særlig post, der er klassificeret som andre driftsindtægter i regnskabet.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.908.517	2.356.195
Pensioner	150.472	192.710
Andre omkostninger til social sikring	30.522	32.715
Andre personaleomkostninger	84.825	80.010
	<b>2.174.336</b>	<b>2.661.630</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>5</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	77.348	96.674
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	16.458
	<b>77.348</b>	<b>113.132</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	61.721	106.509
Ændring af udskudt skat	(28.110)	(23.749)
Regulering vedrørende tidligere år	0	6.852
	<b>33.611</b>	<b>89.612</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	817.077	276.752
Tilgange	63.029	46.051
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>880.106</b>	<b>322.803</b>
Af- og nedskrivninger primo	(686.806)	(166.474)
Årets afskrivninger	(36.616)	(40.732)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(723.422)</b>	<b>(207.206)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>156.684</b>	<b>115.597</b>

## 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	70.355	474.692
Foretagne acontofaktureringer	(30.190)	(345.000)
Overført til forpligtelser	16.605	57.174
	<b>56.770</b>	<b>186.866</b>

## 7 Eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KIME Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
